Communio. Matth. 24. Beatus seruus, quem cum venerit Dominus, inuenerit vigilantem: amen dico vobis, super omnia bona sua constituet eum.

Post Communio.

Quæsumus, omnipotens Deus: ut qui cælestia alimenta percipimus intercedente Beato Philippo Confessore tuo, per hæc omnia aduersa muniamur. Per Dominum.

Pro S. Eleutherio. Post. communio.

Refecti participatione muneris sacri, quæsumus Domine, Deus noster: ut cuius exequimur cultum, in-

tercedente Beato Eleutherio Martyre tuo, atque Pontifice sentiamus effectum. Per Dominum.

Die XV. Iulij.

IN FESTO S. HENRICI

Primi Imperatoris Confessoris.

Missæ. Os iusti, ut in Comuni Confess: non Pontifi: prima Oratio sequens.

DEus, qui hodierna die Beatorum Henricum, Confessorem tuum, è tereni culmine Imperij ad regnum æternum transtulisti, te supplices exoramus, ut sicut illum, gratiæ tuæ uberrate præuentum, illecebras sæculi superare fecisti. ita nos facias, eius imitatione, mundi huius blandimenta vitare, & ad te puris mentibus peruenire. Per Dominum.

Reliqua ut in eadem Missa

Die XXXI. Iulij.

IN FESTO S. IGNATII Confessoris.

Missæ ut supra in Festo S. Philippi Nerij, præter primam Orationem sequent: ommissa commem: S. Eleuthe:

DEus qui ad maiorem tui Nomine gloriæ propagandam, novo per Beatorum Ignatium subsidio militantem Ecclesiam roborasti: concede, ut eius auxilio, & imitatione certantes in terris, coronari cum ipso mereamur in cælis. Per Dnum.

Die XII. Augusti.

IN FESTO S. CLARÆ Virginis.

Missæ. Dilexisti. de Comuni Virginum tantum, cum commemor: est: S. Laurentij.

Die VIII. Octobris.

IN FESTO S. BRIGITTÆ Viduæ.

Missæ. Cognoui. de Comuni nec Virg: nec Mart: præter primam Orationem sequentem.

O R A T I O.

Domine Deus noster, qui Beatæ Brigittæ per Filium tuum vni-genitu secreta cælestia reuelasti: ipsius pia

us pia intercessione da nobis famulis tuis, in reuelatione sempiternæ gloriæ tuæ gaudere lætantes. Per eundem Dominum.

Reliqua vt in eadem Missa.

Die XV. Octobris.

IN FESTO S. TERESSIÆ. Virg:
Missæ. Dilexisti, In Communi Virginitatis, excepta prima Orat[i]one propria.

ORATIO.

EXaudiat nos Deus salutaris noster, ut sicut de Beatæ Teresiæ Virginis tuæ festiuitate gaudemus: ita cælestis eius doctrinæ pabulo nutriamur, & piæ deuotionis erudiamur affectu. Per Dominum.

Reliqua vt in eadem Missa.

Die XIX. Octobris.

IN FESTO S. PETRI De Alcantara Confessoris.

Inuocatus Psal. 91.

Iustus vt palma florebit, sicut cedrus Libani multiplicabitur: plantatus in domo Domini, in atrijs domus Dei nostri. *Psal. Ibid.* Bonum est confiteri Domino: & psallere nomini tuo Altissime.

Gl[ori]a Patri, &c.

ORATIO.

Deus qui Beatum Petrum Confessorem tuum admirabilis prænitentiæ, & altissimæ contemplationis munere illustrare dignatus es: da nobis quæsumus, ut eius suffragantibus meritis carne mortificati facilius cælestia capiamus. Per Dominum.

Lectio Epistolæ Beati Pauli Apostoli ad Philippenses. Phil. 3. b.

Fratres: quæ mihi fuerunt lucra, hæc arbitratus sum propter Christum detrimenta. Verum tamen existimo omnia detrimentum esse propter eminentem scientiam Iesu Christi Domini mei: propter quem

omnia detrimentum feci, & arbitror vt stercora, vt Christum lucrifaciam: & inueniat in illo non habens meam iustitiam, quæ ex lege est, sed illam quæ ex fide est, Christi Iesu: quæ ex Deo est iustitia in fide ad cognoscendum illum & virtutem resurrectionis eius, & societatem passionum illius: configuratus morti eius: si quo modo occurram ad resurrectionem, quæ est ex tuis. Non quod iam acceperim, aut iam perfectus sim: sequor autem, si quomodo comprehensam, in quo & comprehensus sum à Christo Iesu. *Graduale Psal. 36.* Os iusti meditabitur sapiëntiam, & lingua eius loquetur iudicium. *Vers:* Lex Dei eius in corde ipsius: & non supplantabuntur gressus eius. Alleluia, Aellel. *Psal. III. Vers:* Beatus vir, qui timet Dominum: in mandatis eius cupit nimis. Alleluia.

Sequentia S. Evangelij secundum Lucam. Luc. 12.

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Nolite timere pusillus grex, quia complacuit Patri vestro dare vobis regnum. Vendite, quæ possideris, & date elemosynam. Facite vobis sacculos, qui non veterascunt, thesaurum non deficientem in cælis: quod fur non appropriat, nec que tinea corrumpit. Vbi enim thesaurus vester est, ibi & cor vestrum erit,

Offertorium. Psal. 20. In virtute tua Domine, lætabitur iustus & super salutare tuum exultabit vehementer, desiderium animæ eius tribuisti ei.

SECRET A.

PRæsta nobis quæsumus, omnipotens Deus: ut nostræ humilitatis oblatio; & pro tuorum tibi grata, sit honore Sanctorum, & nos corpore pariter, & mente purificet. Per Dominum.

Communio Matth. 19. Amen dico vobis, quod vos, qui reliquistis omnia, & secuti estis me: centuplum accipietis, & vitam æternam possidebitis.

Post Communio.

Quæsumus omnipotens Deus: ut qui cælestia alimenta percepimus, intercedente Beato Petro Confessore tuo, per hæc contra omnia aduersa muniamur. Per Dominum.

MISSÆ SANCTORVM

AD LIBITVM.

Die XIX. Ianuarii.

IN FESTO S. CANVTI
Martyris.

Missæ In virtute. ut in communi vnius Mart. prima Oratio sequens:

DEVS qui ad illustrandam Ecclesiam tuam Beatum Canutum Danorum Regem Martyrij palma, & gloriosis miraculis decorare dignatus es: concede propitius, ut sicut ipse Dominiæ passionis imitator fuit, ita nos per ejus vestigia gradientes, ad gaudia sempiterna peruenire mereamur; Per eundem Dominum.

Euangelium Si quis vult post me. Reliqua ut in eadem Missa. & in ea fit commemoratio Sanctorum Martyrum Marij & sociorum.

Die IV. Februarij

IN FESTO S. ANDREÆ
Corfini Confessoris.

Missæ. Statuit ei. ut in communi. Confessoris Pontificis, prima oratio sequens

DEVS plebis tuæ miserator, cui Beatus Andreas Pontifex, abdicato sæculi fastu, liberi placuit ministerio: da, quæsumus, Pastoris sui solemnia recensenti, ejus non destitui suffragio, cuius confidit meritum, tuæ restitui gratior majestati. Per Dominum.

Die XIX. Februarij.

IN FESTO S. CONRADI
Placentini Confessoris. Pro Placentinis.

& Nerinis. *Missæ Iustus ut palma. Euangel. Dixit. Petrus ad IESVM. ut in communi Abbatum.*

Die V. Aprilis.

IN FESTO S. VINCENTII
Ferrerij Confessoris.

Missæ. Os iusti. ut in Communi Confessoris non Pontificis, Prima Oratio sequens.

DEVS qui ecclesiam tuam Beati Vincentij Confessoris tui meritis, & prædicatione illustrare dignatus es: concede nobis famulis tuis, ut & ipsius instruamur exemplis, & ab omnibus eius patrocinio liberemur aduersis. Per Dominum.

Si celebratur in Quadrages. fit Commemoratio Ferie.

Die VI. Iulij.

IN FESTO S. ELISABETH
Reginæ Portugaliz Viduæ

Missæ. Cognoui. ut in Communi nec virgines Mart: prima Oratio sequens.

Clementissime Deus, qui B. Elisabeth Reginam, inter cæteras egregias dotes, bellicifuroris sedandi prærogativa decorasti: da nobis ejus intercessione post mortalis vitæ, quàm suppliciter petimus, pacem, ad æterna gaudia peruenire. Per Dominum.

De inde fit commem. Oct. Apostolorum, tertia Oratio. Concede, & dicitur Credo & Prefatio de Apostolis.

Die

Die XII. Iulij.

IN FESTO S. IOANNIS

Gualberti Abbatis.

Introitus Psal. 36.

OS iusti meditabitur sapientiam & lingua eius loquetur iudicium: lex Dei eius in corde ipsius.

Psalm. Ibid. Noli æmulari in malignantibus: neque zelaveris facientes iniquitatem. *Ps.* Gloria Patri.

ORATIO.

Intercessionibus, quæsumus Domine B. Joannis Gualberti Abbatis commendet; ut quod nostris meritis non valemus, eius patrocinio assequamur. Per Dominum.

Lectio libri Sapientie. Eccl. 45.

Dilectus Deo & hominibus, cuius memoria in benedictione est, Similem illum fecit in gloria sanctorum, & magnificavit eum in timore inimicorum, & in verbis suis monstra placuit. Glorificavit illum in conspectu regum, & iussit illum coram populo suo, & ostendit illi gloriam suam. In fide, & lenitate ipsius sanctum fecit illum, & elegit eum ex omni carne. Audiuit enim eum, & vocem ipsius, & induxit illum in nubem, Et dedit illi coram præcepta, & legem vitæ disciplinæ.